

Ostrów Wielkopolski 15.04.2015r.

WYJAŚNIENIE

W ogłoszeniu Zarządu Powiatu Ostrowskiego z dnia 01.04.2015

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim wymagał aby w szkoleniu uwzględnić doradztwo indywidualne (minimum 2 godziny na jednego uczestnika programu) oraz wskazać tematy tego doradztwa.

Jednocześnie Wymagana minimalna ilość godzin przypadających na jednego uczestnika:
- 80 godzin / 10 godzin tygodniowo / 40 godzin miesięcznie.

W ogłoszeniu zawarto, iż oferta winna zawierać propozycję organizacji zajęć grupowych tzn. tematykę, liczbę godzin oraz działania ponadstandardowe wraz z propozycją działań pogłębianych dla osób powracających do programu PAI.

Realizator w części dotyczącej integracji społecznej podaje program zajęć grupowych wraz z liczbą godzin danego tematu, a także propozycje ponadstandardowych form integracji grupowej oraz zakres doradztwa indywidualnego wskazując sposoby wyrównywania deficytów i kompetencji społecznych. Uczestnicy kontynuujący udział w programie zostaną objęci integracją społeczną w zakresie tematyki pogłębiającej wcześniej nabytą wiedzę, przy czym dodatkowa tematyka zostanie również wskazana przez realizatora.

Realizator wskazuje także narzędzia badające zmiany zachodzące w każdym uczestniku oraz wystawia pisemny raport o każdym uczestniku uwzględniający deficyty, aktywność i stopień zaangażowania w zajęcia integracyjne, przyswojenie poruszanych tematów programowych, samoocenę uczestnika oraz jego samodzielność życiową i społeczną wraz z ustaleniem indywidualnej ścieżki aktywizacji.

Doradztwo indywidualne, które wskazuje się w ogłoszeniu jest obowiązkowe i uzależnione od deficytów, aktywności i zaangażowania uczestnika zajęć. Realizator obserwując uczestników zajęć i badając ich indywidualne potrzeby uznaje jakie tematy w ścieżce szkoleniowej danej osoby należy uwzględnić. Niemniej jednak każdy uczestnik będzie wymagał takiego wsparcia. Wobec czego składając ofertę należy założyć przeprowadzenie takich zajęć dla każdej osoby .

Z upoważnienia Starosty
Dyrektor PUP

mgr Hanna Pawlak-Kornacka